
 

Percorsi SCUOLE BOSISIO PARINI 

A.S. 2018-2019 

ANDATA MATTINO MEDIE 
 

 

DAL LUNEDì AL VENERDì 

DAL 12 SETTEMBRE 2018 AL 07 GIUGNO 2019 

 

 

percorso SCUOLE MEDIE  

Fermata Orario 

Incontro con accompagnatrice Marta c/o scuole medie 7.15 

BOSISIO – Via Cercè di fronte n. civico 5 7:17 

BOSISIO – Via Manzoni, 5 lato dx – acconciature 7:20 

BOSISIO – rotatoria in Via Manzoni 7:22 

CESANA B.ZA – Via De Gasperi – ristor. Riposo – pensilina 7:26 

CESANA B.ZA – dopo Centro Sportivo – pensilina    7:28 

CESANA B.ZA – Via De Gasperi – dopo farmacia pensilina 7:30 

CESANA B.ZA – Piazza Borromeo  7:33 

CESANA B.ZA – Via Dante 16 (S. Francesco) 7:34 

 BOSISIO – via Brianza zona uscita via Carreggio  7:37 

Uscita SS36 Luzzana – fermata bus via Provinciale 7:40 

BOSISIO – Via Eupilio fronte civico 102 7:42 

BOSISIO PARINI  – SCUOLA SECONDARIA – Via A. Appiani 7:48 

TOTALE UTENTI 

 
 


